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Upprustning av fullriggaren af Chapman 
 
 
 
BESKED OM ANTAGEN ENTREPRENÖR 
 
Idrottsförvaltningen som tacksamt mottagit Ert anbud avseende rubricerade entreprenad, 
får härmed meddela resultatet av den genomförda upphandlingen. 
 
Uppdraget har enligt idrottsnämndens beslut 2006-08-22 tilldelats följande entreprenör: 
 
Wårö Stål AB 
Box 111, 132 23  Saltsjö-Boo 
 
med den omfattning som framgår av förfrågningsunderlaget. 
 
Kontraktet kommer att undertecknas 2006-09-04 
 
Idrottsnämndens beslut överensstämmer med idrottsförvaltningens förslag. Som 
beslutsunderlag bifogas ett utdrag ur förvaltningens tjänsteutlåtande. 
 
Med vänliga hälsningar 
 
        
Stefan Båmstedt 
 
 
 Bilaga: Utdrag ur idrottsnämndens beslutsunderlag 2006-08-22 
 



   

”Utdrag ur beslutsunderlag från idrottsnämndens möte 2006-08-22 angående 
  upprustning av fullriggaren af Chapman”  
 
Inkomna anbud 
Förfrågningsunderlag rekvirerades av sju företag. Då anbudstiden gått ut hade endast  
två av dessa inkommit med anbud. Ett företag tackade nej. Anbuden fördelar sig enligt följande 
och beloppet avser det totala anbudspriset exklusive moms. I de angivna priserna ingår inte de 
eventuella förstärkningsarbeten som kan behöva utföras och som man kan bedöma omfattningen 
av först sedan nuvarande inredning och ballast avlägsnats. Dessa arbeten utförs på löpande 
räkning enligt á-prislista. Enligt anbudet från Wårö Stål AB så kommer huvuddelen av 
upprustningsarbetet att ske på Muskövarvet i samarbete med ett antal angivna underentreprenörer 
och samarbetspartners. 
 
Anbudsgivare   Anbudspris i kr  Org. Nr 
Wårö Stål AB  75 210 000  556508-2163 
GV Varv AB   93 434 481  556426-2391 
 
Förvaltningens förslag 
Trots den bristande konkurrensen som föreligger då endast två anbud inkommit, anser 
förvaltningen att anbudet från Wårö Stål AB prismässigt kan accepteras. Mot bakgrund av den 
beläggning och orderingång som olika reparationsvarv som kan komma ifråga för ett så pass stort 
och komplicerat uppdrag som det här är frågan tydligen har, är det inte troligt att man kan få in fler 
eller lägre anbud vid en ny förfrågan. Det är snarare tvärt om dvs att inget anbud inkommer. 
Dessutom kan man befara ytterligare kostnadsökningar baserade på stigande priser på stål och 
oljebaserade produkter samt löneökningar. Då samtidigt upprustningen av fartyget redan har 
förskjutits i tiden i förhållande till den ursprungliga tidplanen och underhållsåtgärder för bl a 
riggen och det läckande huvuddäcket har fått vänta i avvaktan på totalupprustningen, föreslår 
förvaltningen att man fullföljer denna upphandling.  
 
Anbuden har i ett första steg prövats med avseende på angivna kvalificeringskriterier vilka också 
uppfylls av båda anbuden. Därefter har själva utvärdering skett enligt de kriterier som angivits i 
förfrågningsunderlaget. Förvaltningen kan efter genomförd utvärdering konstatera att anbudet från 
Wårö Stål AB på 75 210 000 kr är det ekonomiskt mest fördelaktiga och föreslår därför att detta 
anbud antas. Köpet förutsätter dock att ytterligare 20 mnkr anslås i budget 2007 för de arbeten 
som utförs under detta år. Upprustningen kommer därför att ske i två etapper varav den första 
finansieras inom den redan anslagna ramen på 65 mnkr. Det kontrakt som tecknas mellan parterna 
kommer därför att innehålla optioner för de arbeten som utförs i etapp två.   
 
Förvaltningen föreslår därför att idrottsnämnden antar anbudet från Wårö Stål AB på 
75 210 000 kr och hemställer om att kommunfullmäktige i budget för 2007 anslår ytterligare 20 
mnkr till projektet för de arbeten som utförs under 2007. Den totala investeringsutgiften kommer 
därvid att uppgå till 85 mnkr.  
 
Erforderlig seriositetskontroll av det föreslagna företaget har skett. Samråd har även skett med de 
fackliga organisationerna enligt samverkansavtalet. 
 
- SLUT  - 
 
”Att ovanstående utdrag från idrottsförvaltningens tjänsteutlåtande överensstämmer med 
originalet intygas härmed”. 
 
Stockholm 2006-08-23 
 
 
Stefan Båmstedt 


